[bookmark: _GoBack]28.12.2020 г. № 94
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХОГОТ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ВОДУ И ВОДОПОЙ СКОТА

Руководствуясь Уставом МО «Хогот»
[bookmark: bookmark0]
ДУМА РЕШИЛА:

1. Установить тарифы на воду и водопой скота на территории МО «Хогот» с 25 октября 2020 г. по 31 декабря 2021 года включительно в следующих размерах:
Вода - 200 руб. в месяц
Водопой скота – 20 руб. за 1 гол.
2. На территории РТП (ул. Новостройка, 26) установить тарифы на водопой
скота – 40 руб. за 1 гол., вода – зимний период 100 руб., летний период – 200 руб.

Председатель Думы МО «Хогот»
Саввинова Д.П.